Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50

ERRATA

Na publicação do **RESUMO DO CONTRATO**, no Diário Eletrônico Próprio edição de 31/07/13 na modalidade Convite **Nº 06/13 - Objeto:** Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem e alimentação para atender pacientes cadastrados no Programa TFD e, crianças e idosos que necessitam de exames de alta complexidade com acompanhantes na cidade de Salvador - BA, vinculada a Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado Bahia, durante o período de julho a dezembro de 2013. **Onde se lê:** Dot. Orçam./2013: 2.5501 – 2031 – Elemento de Despesa: 3390.33.00.00 e 3390.92.00.00. **Leiase:** Dot. Orçam./2013: 2.5501 – 2031 – Elemento de Despesa: 3390.39.00.00. Janete Cavalcante S. Dourado – Secretaria Mun. De Saúde.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR